
OJ860Nr.—prot.

REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E MBROJTJES CIVILE

Vloré, mé

PROJEKTVENDIM

, daté

PÉR

. 2026

MIRATIMIN E VLERÉS FINANCIARE TÉ DÜMEVE TÉ SHKAKTUARA NGA DJEGIA E

BANESÉS TÉ ZNJ.DOLOREZA BUQE DHE SHPÉRBLIMIN FINANCIAR NGA ANA E
BASHKISÉ VLORÉ.

Késhilli i Bashkisé Vlore né zbatim tö ligiit nr. 139/2015 "Pör vetéqeverisjen vendore" neni 8 pika 2,

neni 9/1 pika b, neni 29/1, neni 54 pika dh ligjit nr.45/2019 date 18.07.2019 "Pör Mbrojtjen Civile",
né VKM Nr. 329 data 16.05.2012 "Pör kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare per mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési tö tjera té

shkaktuara nga veprimtaria njerözore" paragrafi Ill/é, pasi mori né shqyrtim materialin e pérgatitur

nga Drejtoria e Mbrojtjes Civile, Drejtoria e Finances dhe Késhil\i i Qarkut Vlore,

VENDOSI:

1. Té miratojé vlerön financiare te démeve té shkaktuara nga djegia nébanesén e znj.Doloreza Buqe,

e ndodhur né lagjen "1 Maji", Rajoni Nr.4,Bashkia Vlore, né datén 24.12.2025, sipas preventivit té

hartuar nga ekspertét e Késhillit te Qarkut Vloré pérkatésisht némasén:

A. 163, 182(njöqind e gjashtödhjeté e tre mijö e njéqind e tetédhjetö e dy) leké Pör punime ndértimi

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", e-mail: info@vlora.gov.al



B. 485,563(katérqind e tetödhjetö e pese mijé e peséqind e gjashtödhjeté e tre) leké per mobilje dhe

pajisje elektroshtepiake.

2. Shpérblimi financiar do té pérballohet nga fondi i kushtézuar i buxhetit tö shtetit Pér Mbrojtjen
Civile te Bashkisé Vlore.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finance-Buxhetit dhe Drejtoria e Mbrojtjes
Civile prané Bashkisé Vlore.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015,neni 55 pika 6.

KRYETAR
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